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U LWIRA PROFI 797

Caractéristiques

Référence

197385
16615

197386
197389
197387
197388

Consulter la fiche produit

LYRA

A base d'huile et autres matiéres de qualité premiere

4 CRAIE FORESTIERE DE MARQUAGE PROFI 797

pour un usage professionnel sur tous les bois secs ou humides

pigmentation intense

recouverte de papier pour éviter les salissures
grande résistance au bris

dimensions: @ 12 X 120 mm

boite de 12.

coloris

blanc
bleu

jaune
noir

rouge

vert
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Prix HT
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https://www.dompro.fr/craie-forestiere-de-marquage-profi-797-p140649

